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ACT I F.

I. Compte <le construction.

a. Chcnrins de fer et installations fixes
b. Materiel roulant
c. Mobilier et ustensilcs

II. Travaux de construction inacheves.

a. Direction generale
h. l" arrondissenient

c. '2° »

il. 3° »

c. 4° »

/'. Gare de Bfile

//. Gare de S'-Gall
Ii. C'Iieniin de fer du Ricken

III«. Excedent du prix de racliat siu* les postes actifs des ancien-
nes compagnies.

Central snisse

Nord-Est suisse

Union suisse

Jura-Siinplon

IT1'». Ddpenses a amortir.
n. Frais d'eniission et de conversion des emprunts
b. Travaux d'extension et d'ag'randissement de gares

IY. Frais d'installation des entreprises accessoires.

Bateaux ;i vapeur sur le lac de Constance

Y. Fonds disponibles.
a. Caisses, lettres de change et depots cn banques
b. Effets et valeurs:

Portefeuille general
Portefeuille du fonds de renouvehement

c. Biens-fonds disponibles
iL Approvisionnements en materiaux
e. Debiteurs divers Fr. 7,695,467.44

plus: recettes de 1907 effectuees par caisse en 1908 » 16,076,026. 91

Fr. 10,204,584. •

» 58,744,305. —

Bilan au

Fr. Ct. Fr. Ct.

800,234,682 94

163,644,206 35

15,077,262 21
978,956,151 50

8,213 46

15,009,360 —

3,645,678 46

4,522,490 95

7,023,066 18

18,564,403 97

4,673,297 03

6,694,257 78

60,140,767 83

43,377,979 16

19,799,304 —

5,977,316 IG

11,817,270 50

80,971,809

19,073,269 65

19,073,269 65

2,861,516 70

26,039,029 —

68,948,889
4,775,326 27

22,266,458 22

23,771,494 35

145,801,196 84

1,287,804,772 34
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PASS I F.

I. Emprnnts consolides. '

a. Rente 3% des chemins de fer de 1890

b. Rente des chemins de fer federaux de 1900

c. Emprunt 31/-' °/o des chemins de fer federaux de 1899/1902

d. Emprunt 3 % differe des chemins de fer federaux de 1903

e. Emprunts du Central suisse

/'. Emprunts du Nord-Est suisse

g. Emprunts de l'Union suisse

h. Emprunts du Jura-Simplon

II. Compte d'amortissement

III. Dettes courantes.

a. Titres et coupons eehus

b. Interets prorata non echus

c. Caisses de secours et de pensions:
1. Caisse de pensions et de secours C. F. F Fr. 141,119. 89

2. Caisse des malades des ouvriers J. S » 4.812. 92

3. Caisse des malades des ouvriers S. C. B » 3,426, 80

4. Caisse des malades des ouvriers et de la traction,
Ölten < 12,836.23

5. Fonds pour secours extraordinaires S. C. B. » 1,870. —
6. Caisse des malades des ouvriers permauents N. 0. B. » 2,618. 31

7. Caisse des malades des ouvriers en regie N. 0. B. > 3,166. 90

8. Caisse des malades des ouvriers V. S. B — 5,772. 99

d. Cautionnements d'entrepreneurs et de fournisseurs

e. Creanciers divers Fr. 2,283,571.12

plus: depenses de 1907 reglees par caisse en 1908 » 38,251,069.85

IT. Fonds speciaux.

a. Fonds de renouvellement
b. Fonds de couverture des pensions de l'ancienne Cie. J. S

V. Solde actif du eompte de profits et pertes*
* Dont & prelever Fr. 2,500,000 pour indemnities de renehörissement, suivant arrets fdderal

du 20 decern bre 1907.

Fr.

69,333,000

75,000,000

500,000,000

150,000,000

100,815,000

66,382,500

29,122,500

161,314,850

2,869,925

3,636,53t

164,078

613,353

40,534,640

60,398,662

605,174

Ct.

65

65

06

10

97

46

90

1'' r. Ct.

1,151,967,850

24,160,345

47,818,532

61,003,837

2,851,206

1,287,804,772

60

43

36

95

34
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